
PORTARIA Nº 007/202  3  

DETERMINA  LOCALIZAÇÃO  DE
OFÍCIO  DE  SERVIDORES  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,
Estado  do  Espírito  Santo,  no  uso  de  suas
atribuições  delegadas  através  do  Decreto
nº 38.508/2022, tendo em vista o que consta no
processo nº 441/2023, resolve: 

Art.  1°  Determinar  a  localização,  na
SEME - Unidade Central, dos secretários escolares relacionados no quadro
abaixo, por ato de ofício, para o desenvolvimento de atribuições relacionadas
ao cargo no ano de 2023.

02933702 Ana Beatriz Fraga Leite

2933908 Celia Cavalcante De Oliveira

2934201 Diego De Paula Aguiar

2934506 Fabiane Marques Da Silva Picallo

2934801 Ines Santolin Fim

2969302 Larissa Moulin Moura

2936004 Mariza Costa Freitas Albino

02936501 Simone Oliveira Fonseca

2936601 Tadeu Peron Moyses Ueller

2969401 Thiago Lupe Lourenco

Art. 2º Revogar as disposições em contrário,
em especial a Portaria nº 214, de 11 de fevereiro de 2022.

Cachoeiro de Itapemirim, 04 de janeiro de 2023.

CRISTIANE FASSARELLA SIMONATO SARTÓRIO
Secretária Municipal de Educação em exercício

Decreto nº 32.508/2022

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3500370033003100320035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


		2023-01-04T15:41:43-0300




